
!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!( !(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

")

")

")

")

")

")

Pře k ladiště při Q50 a větší

Obytné domy U Topírny (při Q500)

Kome nsk ého, u hřiště (při Q100)

Kome nsk ého (při Q500) Čs. armády, u dálnice

Zahrádkářská k olonie

Obytné domy U Topírny (při Q100)

Obytné domy - V  Lukách

Čs. armády č.789, 710

Obytné domy ČS. ArmádyObytné domy - Palackého nám. (při Q500)

Našich Mučedníků (při Q100)

Mlýnský ostrov

AGP Be roun – Ag ropodnik, a.s.

ARMY MUZEUM Zdice

Zdík ovo náměstí

Sk ladové haly

Rodinný dům Palackého nám.

Obytné domy Za Litavou

Našich Mučedníků (při Q500)

Kome nsk ého, u hřiště (při Q500)

ČOV

Če rpací stanice EuroOil

AGP Be roun – Ag ropodnik, a.s.

Riessne r-Gase s.r.o.

XEDEX s.r.o.

Če rpací stanice - SILMET Plus, s.r.o.

ZŠ Zdice 1.stupe ň

Sportovní a technické zaříze ní města Zdice

ZŠ Zdice 2.stupe ň

MŠ zdice

Spole če nský dům Zdice

MěÚ Zdice

©  ČÚZK

f

0 250 500 750 1 000m         ŠINDLAR, s.r.o., 2023
Zdroj dat: ZM 25, ČÚZK, POVIS

") Evakuační místo
!( Ohrožující objekty
!( Ohrožené objekty

Hranice území města Zdice

3. Ohrože né a ohrožující obje k ty, e vakuační místa


